www.speedykartcup.com

SUPERPOLE

1 tour lancé - Piste 1

Ne° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART
1 | mxeman BN 5 | Tompus 1:05,276 i

3 | RUBINHO 1 s | RrueivO 1:05,883 + 0,607
4 BOUBOU 8 27| vomeous 1:06,114 +0,838
5 | RONALDO Y 2 om0 1:06,255 +0,979
6 | LaDANsEUSE 8 5 || ronawo 1:06,398 +1,122
7 | ROBERT 3 6 | Lapanseuse 1:06,685 + 1,400
8 | CAT B2 o | mxeman 1:06,707 +1,431
s || Tompus 1 4+ Bousou 1:06,708 +1,432
14I ALEX n 16' DUB 1:07,288 + 2,012
26 | ous [ 10 JEZ0 1% 1:08,994 +3,718
17 | Tomebus B 7 || roeerr 1:09,398 v 4122
20 TOTO [ 12 IEENNVN, 1117326 + 12,050
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Piste de Belval
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Grille de départ

PILOTE

TOMDUB
RUBINHO
TOINEDUB
TOTO
RONALDO
LA DANSEUSE
AXEMAN
BOUBOU
DuB

ALEX
ROBERT
CAT

POS

www.speedykartcup.com

MANCHE 1

10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

NO

PILOTE

TOMDUB
RUBINHO
TOINEDUB
TOTO
BOUBOU
AXEMAN
RONALDO
DuB

LA DANSEUSE
ROBERT
ALEX

CAT

MEILLEUR
TOUR

1:05,600
1:05,477
1:05,880
1:06,254
1:05,890
1:06,498
1:06,546
1:06,391
1:06,771
1:07,904
1:07,434

1:09,211

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10
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Piste de Belval

PILOTE

DuB
TOINEDUB
ALEX
RONALDO
LA DANSEUSE
TOMDUB
RUBINHO
ROBERT
BOUBOU
TOTO
AXEMAN
CAT

www.speedykartcup.com

MANCHE 2

POS N°

N
N
|

10 minutes - Piste 1 - Grille aléatoire par tiers

PILOTE

TOMDUB
BOUBOU
AXEMAN
LA DANSEUSE
TOTO

DuB
RONALDO
TOINEDUB
ALEX
ROBERT
CAT
RUBINHO

MEILLEUR
TOUR

1:05,737
1:06,182
1:06,079
1:06,146
1:06,479
1:06,883
1:05,828
1:05,955
1:07,364
1:08,464
1:08,237

1:06,582

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

09/10/2022
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Piste de Belval

Grille de départ

NO

PILOTE

AXEMAN
BOUBOU
TOTO

CAT

DuB

ALEX
RONALDO
TOINEDUB
TOMDUB
ROBERT
RUBINHO
LA DANSEUSE

www.speedykartcup.com

10 minutes - Piste 2 - Grille aléatoire par tiers

POS

MANCHE 3
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PILOTE

TOTO
BOUBOU
TOMDUB
AXEMAN
RONALDO
RUBINHO
DuB
TOINEDUB
LA DANSEUSE
ROBERT
CAT

ALEX

MEILLEUR
TOUR

1:04,869
1:05,294
1:05,441
1:06,062
1:06,008
1:05,992
1:05,919
1:06,055
1:06,115
1:07,573
1:08,010

1:07,501

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

09/10/2022



10 minutes - Piste 2 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ

POS N° PILOTE

BN s | Tompus
00 22| rosert
BN 5| ow

1 1 BouBOU

Bl | Tor0
[ 5 | rueivo
7 7 | LaDansEUsE

1 20 || ronaLDO

BN 15 | aex
W0 s | Tomeous
" | 11 RN,

BE o | mxeman

Piste de Belval
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POS

MANCHE 4

NO

6

17

5

14

N
A

L)

o |

% N
B e B S S

PILOTE

TOMDUB
TOTO
RUBINHO
AXEMAN
BOUBOU
TOINEDUB
RONALDO
LA DANSEUSE
DuB
ROBERT
ALEX

CAT

MEILLEUR
TOUR

1:05,493
1:05,587
1:05,363
1:04,845
1:05,289
1:05,224
1:05,611
1:05,708
1:05,974
1:07,303
1:07,201

1:07,433

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

09/10/2022
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MANCHE 5

10 minutes - Piste 3 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE o PTS
[ 1| CAT BN s || tompus A 7 > 10489 31
.1 2 B 1 14 | Tomeous A 1 1:05,015 27
8 58 24| tomeous N 7 | mxeman A 1 1:05,415 25
N 7| mxeman % & Bousou - 2 1:05572 23
BN 20 || roBert B + | oo - 4 1:05,321 21
[ s Bousou 3 16 | RrusvHO - 4 1:05939 19
= 21 || ous 5 | LaDANSEUSE - 4 1:05,089 17
1 s || Tompus 1 s | ronawo - 4 1:05882 15
B | T B =] ow v -2 1:06,071 13
W0 26 | rueivHO 10 [EROY, v 1:06,199 11
B0 5 | Lapanseuse BN 20 | roBerT S 1:08,061 10
BP s || ronawbo [12 I I v -10 1:07,563 9

Piste de Belval 09/10/2022



Grille de départ

POS N° PILOTE

LA DANSEUSE
RUBINHO

T1

[
s |
17 | ROBERT
s |

[

[

TOMDUB
11 ALEX
3 AXEMAN
CAT
14 TOTO
4 I RONALDO
7 BOUBOU

T3

T2
slelsle]e]~ ] ] ] ]

26 || Tomebus
s | ous

Piste de Belval
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POS

MANCHE 6

10 minutes - Piste 3 - Grille aléatoire par tiers

N
N

)}

N
1 _§F B |

PILOTE

TOMDUB
LA DANSEUSE
AXEMAN
TOINEDUB
RUBINHO
BOUBOU
TOTO

DuB
RONALDO
ALEX
ROBERT
CAT

4

-1

MEILLEUR

TOUR
1:04,594
1:05,451
1:05,223
1:04,947
1:05,620
1:05,316
1:05,153
1:05,023
1:06,057
1:06,521
1:07,610

1:06,901

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

09/10/2022
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MANCHE 7

10 minutes - Piste 4 - Grille aléatoire par tiers

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE o PTS
BN 2 | ronawo BN 1 || Tompus A 11 > 1:28,666 31
2] TOTO 1 9 | Lapanseuse A 2 128701 27
8 8 7| roeinvo N 20 | vomeous A 3 1:28,775 25
0 9 || Lapanseuse % s Bousou A 4 1:28791 23
B 5| BN 27 || rusivHo v -2 1:29,019 21
- [ 20 | vomeous 0 7| mxeman A 1 1:29,423 19
= 7 | mxeman 24 || ous A 3 1:30,216 17
1 s Bousou [ 8 [ETANVY, - 3 1:30,995 15
NN 6 || roeerr B 4 | aex - 2 131,664 13
ME 24| ows BTN 6 | roBerr v 1 1:31,853 11
B 4 | A B 5 | om v - 1:20458 10
BF) 11 || Tompus BP s | rowawbo v 1 1:29,970 9

Piste de Belval 09/10/2022



www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Avant la derniére manche

POS PILOTE PTS PTS PTS PTS PTS PTS PTS TOTAL
manchel manche2 manche3 manche4 manche5 manche6 manche 7 PTS
n I TOMDUB 31 31 25 31 31 31 31 211
n BOUBOU 21 27 27 21 23 19 23 161
n I AXEMAN 19 25 23 23 25 25 19 159
n TOTO 23 21 31 27 21 17 10 150
H I TOINEDUB 25 15 15 19 27 23 25 149
n I RUBINHO 27 9 19 25 19 21 21 141
n I LA DANSEUSE 13 23 13 15 17 27 27 135
n I RONALDO 17 17 21 17 15 13 9 109
n I DUB 15 19 17 13 13 15 17 109
m I ALEX 10 13 9 10 9 11 13 75
m ROBERT 11 11 11 11 10 10 11 75
m CAT 9 10 10 9 11 9 15 73
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Piste de Belval

POS

Grille de départ

PILOTE

TOMDUB
BOUBOU
AXEMAN
TOTO
TOINEDUB
RUBINHO
LA DANSEUSE
RONALDO
DuB

ALEX
ROBERT
CAT
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MANCHE 8

10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général aprés Manche 7

NO

PILOTE

BOUBOU
TOMDUB
AXEMAN
TOTO
RUBINHO
LA DANSEUSE
TOINEDUB
DuB

CAT
ROBERT
ALEX
RONALDO

-1

MEILLEUR
TOUR

1:28,304
1:28,332
1:28,947
1:28,804
1:29,480
1:29,141
1:29,320
1:30,063
1:30,466
1:31,511

1:30,600

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10
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www.speedykartcup.com

BILAN

Places gagnées / Places perdues

POS PILOTE Mal;-che Mal;che Mal;che Ma:che MaI;che Malache Mal;che Magche TOTAL IB;f;I:::
n I TOMDUB 0 5 6 0 7 3 11 -1 31 6
n BOUBOU 3 7 0 -1 2 4 4 1 20 4
n I AXEMAN 1 8 -3 8 1 3 1 0 19 4
n I TOINEDUB 0 -6 0 4 1 7 3 -2 7 2
u I LA DANSEUSE -3 1 3 -1 4 -1 2 1 6 1
= TOTO 0 5 2 3 4 1 -9 0 6 1
I RUBINHO 0 -5 5 3 4 -3 -2 1 3 1
n I DUB 1 -5 -2 -6 -2 4 3 1 -6

n I RONALDO -2 -3 2 1 4 0 -11 -4 -13

m CAT 0 1 -7 -1 -9 -5 -3 3 -21

m ROBERT 1 -2 0 -8 -6 -8 -1 1 -23

m I ALEX =1l -6 -6 -2 - 10 -5 2 -1 -29

Bonifications pour le championnat: + 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 a 6 place(s)
+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 a 12 places
+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 a 18 places
+ 4 pts  pour les pilotes ayant gagné de 19 a 24 places
+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places
+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

Piste de Belval 09/10/2022



POS PILOTE

TOMDUB

(1) BOUBOU (v)

TOINEDUB

TOTO
AXEMAN

RUBINHO
2) LA DANSEUSE (v)
3) RONALDO (v)

(4) DUB (v)

ALEX
CAT

(5) ROBERT (v)

Piste de Belval

PISTE 1

1:05,600
1:05,890
1:05,880
1:06,254
1:06,079
1:05,477
1:06,146
1:05,828
1:06,391
1:07,364
1:08,237

1:07,904

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN

Addition des meilleurs temps de chaque piste

PISTE 2

1:05,441
1:05,289
1:05,224
1:04,869
1:04,845
1:05,363
1:05,708
1:05,611
1:05,919
1:07,201
1:07,433

1:07,303

PISTE 3

1:04,594
1:05,316
1:04,947
1:05,153
1:05,223
1:05,620
1:05,451
1:05,882
1:05,023
1:06,521
1:06,199

1:07,610

(V) = pilotes vétérans

PISTE 4

1:28,332
1:28,304
1:28,775
1:28,804
1:28,947
1:29,019
1:28,701
1:29,970
1:30,063
1:30,600
1:30,466

1:31,511

CHRONO
SUPERPOLEMAN

4:43,967
4:44,799
4:44,826
4:45,080
4:45,094
4:45,479
4:46,006
4:47,291
4:47,396
4:51,686
4:52,335

4:54,328

ECART

+ 0,832
+ 0,859
+1,113
+ 1,127
+ 1,512
+ 2,039
+ 3,324
+ 3,429
+7,719
+ 8,368

+ 10,361

09/10/2022



www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Attribution de points pour le championnat

POS PILOTE PTS PTS PTS PTS PTS PTS PTS PTS TOTAL CHRONO BONIF. BONIF. PTS
manche1l manche2 manche3 manche4 manche5 manche 6 manche7 manche 8 PTS SPM Pole/SPM places CHAMP.
n I TOMDUB 31 31 25 31 31 31 31 27 238 4:43,967 2 6 246
(1) n BOUBOU (v) 21 27 27 21 23 19 23 31 192 4:44,799 4 196
n I AXEMAN 19 25 23 23 25 25 19 25 184 4:45,094 4 188
n TOTO 23 21 31 27 21 17 10 23 173 4:45,080 1 174
u I TOINEDUB 25 15 15 19 27 23 25 17 166 4:44,826 2 168
n I RUBINHO 27 9 19 25 19 21 21 21 162 4:45,479 1 163
(2) n I LA DANSEUSE (v) 13 23 13 15 17 27 27 19 154 4:46,006 1 155
3) n I DUB (v) 15 19 17 13 13 15 17 15 124 4:47,396 124
4) n I RONALDO (v) 17 17 21 17 15 13 9 9 118 4:47,291 118
m CAT 9 10 10 9 11 9 15 13 86 4:52,335 86
(5) m ROBERT (v) 11 11 11 11 10 10 11 11 86 4:54,328 86
m I ALEX* 10 13 9 10 9 11 13 10 85 4:51,686 -

(V) = pilotes vétérans | (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat

Piste de Belval 09/10/2022



